
Uchwała Nr VII/44/24
Rady Powiatu Rawickiego

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie przyjęcia  „Programu współpracy Powiatu Rawickiego z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Z 2024 
r., poz. 1491) na rok 2025”.

Na  podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i  o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1491), Rada Powiatu Rawickiego 
uchwala, co następuje:

§  1. Uchwala  się  „Program  współpracy  Powiatu  Rawickiego  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) 
na rok 2025”. Treść programu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

(-) Maciej Jagodziński



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/44/24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 31 października 2024 r.

Na  podstawie art.  5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i  o wolontariacie  (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1491), Rada Powiatu Rawickiego 

uchwala Program współpracy Powiatu Rawickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz.1491). Program 

na rok 2025 został opracowany na podstawie „Programu współpracy Powiatu Rawickiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 

2023 r.,  poz.  571) na rok  2024”.  Podlegał  on konsultacjom społecznym stosownie  do 

Uchwały  Nr  XLII/325/10  Rady  Powiatu  Rawickiego  z  dnia  30  września  2010  roku  w 

sprawie  sposobu  konsultowania  z  radami  działalności  pożytku  publicznego  lub 

organizacjami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  projektów  aktów  prawa 

miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji. 

Konsultacje społeczne odbyły się w dniach od 13 września do 25 września 2024 r. 

Sekretarz Powiatu
       (-) Izabela Sarnowska


